МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ

ОБРАЗОВАНИЯ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО

КОМИТЕТА АЗНАКАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

ул. Ленина, д. 14, г. Азнакаево, 423330

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

МӘГӘРИФ ИДАРӘСЕ”
МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ .

Ленин ур., 14 нче йорт,Азнакай шәһәре 423330

Тел./факс(885592)7-01-03.7-14-87: E-mail:azn-uo@,rambler.ru. https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

ПРИКАЗ БОЕРЫК

№1155 от 22.10.2018 г.

О проведении
муниципального детского конкурса
декоративно-прикладного творчества
«Фантазии осенней поры»

Согласно годового плана и на основании положения о проведении
муниципального детского конкурса декоративно-прикладного творчества
«Фантазии осенней поры» с целью развития творческих способностей,
таланта творческих идей, выявления, поддержки одаренных учащихся в
сфере детского декоративно-прикладного творчества и воспитания интереса
к произведениям художественно-эстетической направленности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный детский конкурс декоративно-прикладного
творчества «Праздник красок осени» (далее Конкурс) 30 октября 2018 г.
2. Утвердить состав жюри (приложение 1).
3. Утвердить Положение о Конкурсе (приложение 2).
4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на методиста
управления образования исполнйтельного комитета Азнакаевского
муниципального района РТ

Начальник:

https://edu.tatar.ru/aznakaevo/akt/sch-int/roo

СОСТАВ
организационного комитета по проведению

муниципального детского конкурса
декоративно-прикладного творчества

«Фантазии осенней поры»

Хасанова Раушания Миннахматовна директор МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево”

зам.директора по учебно -
воспитательной работе
МБОДО “ЦДТ г. Азнакаево”

методист МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево”

методист МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево”

педагог дополнительного
образования МБОДО
“ЦДТ г. Азнакаево”

Аминова Рузалия Мирзаяновна

Горелова Елена Ивановна

Латыпова Алина Салиховна

Шакирова Марина Ивановна

к приказу/МКУ «УО»
Ло1155 6т 22.10.2018г.

1 АЮ  у
к МКУ /.УО»

отт-у.